3
A

P
Ê

N
D

IC
E

 N
.º 2

2
—

II S
É

R
IE

—
N

.º 3
4

—
1

7
 d

e
 F

e
ve

re
iro

 d
e

 2
0

0
5

Aviso n.º 874/2005 (2.ª série) — AP.  — Para os devidos efeitos se torna público que, por despacho do presidente da Câmara de 13 de Dezembro de 2004, foi renovado, por mais um ano, o
contrato a termo certo, celebrado com Maria Natália Silva Oliveira Rocha, como cantoneiro de limpeza, de acordo com o Código de Trabalho, aplicado à administração local por força da Lei n.º 23/
2004, de 22 de Junho.

13 de Janeiro de 2005. — O Presidente da Câmara, José Lopes Gonçalves Barbosa.

Aviso n.º 875/2005 (2.ª série) — AP.  — Para os devidos efeitos se torna público que, por despacho do presidente da Câmara de 3 de Janeiro de 2005, foram renovados, por mais um ano, os
contratos a termo certo, celebrados com Irene Rodrigues Machado e Dora Bela Fernandes Almeida, como assistentes de acção educativa, de acordo com o Código de Trabalho, aplicado à adminis-
tração local por força da Lei n.º 23/2004, de 22 de Junho.

13 de Janeiro de 2005. — O Presidente da Câmara, José Lopes Gonçalves Barbosa.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARMAMAR

Aviso n.º 876/2005 (2.ª série) — AP.  — Lista de publicações de obras públicas. — Anexo a este aviso o quadro com a lista das adjudicações feitas por esta Câmara Municipal durante o ano
de 2004, a fim de dar cumprimento ao disposto no artigo 275.º do Decreto-Lei n.º 59/99, de 2 de Março.

11 de Janeiro de 2005. — O Presidente da Câmara, Hernâni Pinto da Fonseca Almeida.

Lista de adjudicação de obras públicas — 2004
(Artigo 275.º do Decreto-Lei n.º 59/99, de 2 de Março)

Entidade adjudicante Forma de adjudicação Valor Adjudicação Objecto de adjudicação

Electrificadora Douro Sul, L.da .......................... Concurso limitado sem publicação de anúncio ...... 41 397,82 26-4-2004 Electrificação do Loteamento do Lameirão na Folgosa.
Carlos Lourenço Filho & Genro, L.da ............... Concurso limitado sem publicação de anúncio ......124 341,63 30-8-2004 Caminho Contim — Quintas — Cardais.
Francisco Pereira Marinho & Irmãos, S. A..... Concurso limitado sem publicação de anúncio ...... 40 000,00 7-6-2004 Caminhos diversos em Armamar (acesso à nova ponte e casa da

floresta).
Guilherme Varino & Filhos, L.da........................ Concurso limitado sem publicação de anúncio ......124 161,51 7-6-2004 Caminho rural de acesso à barragem de Armamar (troço Cruz Alta

(São Cosmado) — Lumiares (barragem).
Jeremias de Macedo & C.ª, L.da ........................ Concurso limitado sem publicação de anúncio ......124 000,00 21-6-2004 CM 1099 — troço São Joaninho — Quinta do Torelho.
Francisco Pereira Marinho & Irmãos, S. A..... Concurso limitado sem publicação de anúncio ...... 24 095,00 20-9-2004 Caminhos diversos em aldeias.
Carlos Lourenço Filho & Genro, L.da ............... Concurso limitado sem publicação de anúncio ......118 480,42 30-8-2004 Arruamentos em Queimada (Via Cova).
Carlos Lourenço Filho & Genro, L.da. .............. Concurso limitado sem publicação de anúncio ...... 96 084,51 30-8-2004 Arruamentos do Lameirão na Folgosa.
Francisco Pereira Marinho & Irmão, S. A....... Concurso limitado sem publicação de anúncio ......117 785,44 30-8-2004 Infra-estruturas das Mozes.
Francisco Pereira Marinho & Irmão, S. A....... Concurso limitado sem publicação de anúncio ...... 45 000,00 20-9-2004 Caminhos diversos em Santa Cruz.
Francisco Pereira Marinho & Irmão, S. A....... Concurso limitado sem publicação de anúncio ...... 95 542,55 30-8-2004 Praceta de Sá Carneiro e arruamentos envolventes, Armamar.
Alfa Ténis — Campos de Ténis........................ Concurso limitado sem publicação de anúncio ...... 27 814,07 13-9-2004 Beneficiação dos polidesportivos de Armamar/Folgosa/Fontelo.
Alfa Ténis — Campos de Ténis........................ Concurso limitado sem publicação de anúncio ...... 32 800,30 30-8-2004 Construção de um polidesportivo em Cimbres.
Jorge Matias Carreira ......................................... Concurso limitado sem publicação de anúncio ...... 28 600,00 13-9-2004 Pavimentação de valetas das vias municipais.
Francisco Pereira Marinho & Irmão, S. A....... Concurso limitado sem publicação de anúncio ...... 56 071,91 13-9-2004 Variante da Folgosa, 2.ª fase.
Jeremias de Macedo & C.ª, L.da ........................ Concurso limitado sem publicação de anúncio ......121 190,00 6-12-2004 Beneficiação da EM — Queimadela/Queimada/Tões.
Constridouro — Construção Civil e Obras Pú- Concurso limitado sem publicação de anúncio ...... 55 800,00 20-12-2004 Construção do curral comunitário em Vila Nova.

blicas.
Francisco Pereira Marinho & Irmão, S. A....... Ajuste directo .......................................................... 7 000,00 7-6-2004 Caminhos diversos em Queimadela.
Francisco Pereira Marinho & Irmão, S. A....... Ajuste directo .......................................................... 15 899,00 7-6-2004 Caminho de acesso ao cemitério em Queimadela.
Francisco Pereira Marinho & Irmão, S. A....... Ajuste directo .......................................................... 18 899,00 7-6-2004 Beneficiação dos pontões.

11 de Dezembro de 2005. — O Presidente da Câmara, Hernân Pinto da Fonseca Almeida.